
Dz-07.0021.10.2016 

 

Uchwała nr XXV/237/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 października 2016 roku 
 

w sprawie opinii do projektu budowlanego dotyczącego budowy przyłącza oświetlenia 

ulicznego przy ul. Jodłowej  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII opiniuje pozytywnie projekt budowlany dotyczący budowy 

przyłącza oświetlenia ulicznego przy ul. Jodłowej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ciąg ulic Jodłowej i Starowolskiej stanowi istotny szlak komunikacyjny łączący północ i południe 

zachodniej części Krakowa. Aktualny stan infrastruktury przedmiotowego odcinka nie odpowiada jego 

znaczeniu i występującemu na nim natężeniu ruchu. Szczególnie niebezpieczny – zarówno dla 
kierowców, jak i dla pieszych i rowerzystów – jest nieoświetlony po zmroku, odcinek łączący obie 

wspomniane powyżej ulice. 

Uwzględniając powyższe argumenty Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec jednoznacznie pozytywnie 
ocenia projekt wykonania brakującego oświetlenia, stanowiący realizację złożonego przez 

mieszkańców osiedla Przegorzały Wniosku Obywatelskiego. 


